

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยวรรณไกรยาง หมู่ที่ ๑ บ้านบางตาล		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานท่อระบายน้ำ							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	244.000	1,088.70	265,642.80	1.3642	1,485.20	362,389.90
	1.2 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ	บ่อ	22.000	15,379.09	338,339.98	1.3642	20,980.15	461,563.40
	1.3 ทราหยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	292.800	251.04	73,504.51	1.3642	342.46	100,274.85
2	1.4 หินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	26.840	352.35	9,457.07	1.3642	480.67	12,901.33
3	1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	13.420	390.64	5,242.38	1.3642	532.91	7,151.65
4	1.6 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พิชัย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยวรรณไกรยาง หมู่ที่ ๑ บ้านบางตาล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	268.400	367.27	98,575.26	1.3642	501.02	134,476.36
7	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	51.01	51.01	1.3642	69.58	69.58
8	3. งานถนน							
	3.1 ดินถมคลอง	ลบ.ม.	215.000	250.40	53,836.00	1.3642	341.59	73,443.07
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
9	3.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	135.530	653.44	88,560.72	1.3642	891.42	120,814.53

พิไชย จำปารัตน์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยวรรณไถ่ย่าง หมู่ที่ ๑ บ้านบางตาล  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	262.500	17.42	4,572.75	1.3642	23.76	6,238.14
11	3.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,183.300	41.28	48,846.62	1.3642	56.31	66,636.55
12	3.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,183.300	352.77	417,432.74	1.3642	481.24	569,461.74
	3.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

พิไชย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยวรรณไกรยาง หมู่ที่ ๑ บ้านบางตาล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	69.000	331.88	22,899.72	1.3642	452.75	31,239.79
รวมราคากลาง								1,946,660.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยวรรณไถ่ย่าง หมู่ที่ ๑ บ้านบางตาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
------------------------------------	---

พิไชย จำปารัตน์  
( พิไชย จำปารัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ นพรัตน์  
( ธีรวุฒิ นพรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์  
( คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง